



خبر

کری خوانی در فضای شاد تمرین

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۱:۳۰ در ورزشگاه شهید کاظمی شروع شد و بازیکنان این جلسه تمرینی را در فضایی شاد، همراه با کری خوانی و آمادگی کامل برگزار کردند.

سرخپوشان ابتدا در سالن بدنسازی حاضر شدند و حدود ۲۰ دقیقه زیر نظر مربی بدنساز تیم به انجام حرکات کششی، نرمشی و وزن وزنه پرداختند. سپس راهی زمین چمن شدند و در اختیار کادر فنی قرار گرفتند. تمرین دیروز بخش‌های مختلفی شامل، پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، شوتزنی به سمت دروازه، فوتبال هدفمند و فوتبال درون تیمی بود که ۱۰۰ دقیقه به طول انجامید. همچنان سعید صادقی تنها مصدوم تیم است که زیر نظر کادر پزشکی، تمرینات اختصاصی خود را انجام می‌دهد اما سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند. پرسپولیس امروز و فردا، دو جلسه تمرینی را برگزار می‌کند و پس از آن با یک پرواز چارتر، تهران را به مقصد اهواز ترک خواهد کرد.

کلاس‌های حرفه‌ای سازی برای تیم‌های آکادمی

آکادمی فوتبال پرسپولیس در راستای الزامات AFC، برگزاری کلاس‌ها و برنامه‌های آموزشی تیم‌های پایه خود را آغاز کرد. این برنامه‌های آموزشی که از مهم‌ترین تأکیدات کنفدراسیون فوتبال آسیا جهت اخذ مجوز حرفه‌ای سازی باشگاه می‌باشد، شامل مسائل صیانت از یکپارچگی ورزش، کنترل دوپینگ و قوانین بازی فوتبال می‌باشد.

در همین راستا روز جمعه ۳۰ دی ماه، اولین کلاس تیم‌های پایه برای رده سنی امید و نوجوانان در محل آکادمی برگزار شد. این کلاس با موضوع مسائل صیانت از یکپارچگی ورزش شامل کدهای اخلاقی، رفتاری و ضد نژادپرستی بود. سخنرانی و مدرسی کلاس‌ها توسط وحید رحیمی مربی و روانشناس حرفه‌ای فوتبال انجام شد. همچنین رده جوانان و نونهالان آکادمی در روزهای آینده در این کلاس‌ها شرکت خواهند کرد و سایر برنامه‌ها نیز در هفته آینده برای تمامی رده‌های سنی آکادمی برگزار خواهد شد.

۷ اسفند زمان واگذاری بلوک ۵۱ درصدی

سازمان خصوصی‌سازی در نظر دارد تعداد پنج میلیارد و ۳۴۲ میلیون و ۶۵۷ هزار و ۶۵۰ سهم معادل ۵۱ درصد از سهام شرکت فرهنگ و ورزشی پرسپولیس (سهامی عام) متعلق به وزارت ورزش و جوانان را به‌طور عمده و شرعی از طریق بازار پایه فرابورس ایران در حالی به فروش برساند که تاریخ این عرضه روز یکشنبه هفتم اسفند ۱۴۰۱ تعیین شده است.

بر اساس این گزارش، قیمت پایه هر سهم پرسپولیس برای این مزایده معادل قیمت تابلو فرابورس در روز عرضه (معادل قیمت پایانی روز قبل از عرضه) به اضافه ۱۱۰ درصد به شرط آن که از ۵۱۰۶ ریال کمتر نباشد، تعیین شده است. همچنین تعداد سهم قابل عرضه، ضریدر قیمت پایه هر سهم معادل قیمت تابلو فرابورس در روز عرضه (معادل قیمت پایانی روز قبل از عرضه) به اضافه ۱۱۰ درصد به شرط آن که از قیمت ۲۷ هزار و ۳۸۱ میلیارد و ۲۲۹ میلیون و ۹۶۰ هزار و ۹۰۰ ریال کمتر نباشد، هم برای قیمت پایه کل این بلوک مدیریتتی گزارش شده است.



امید عالیشاه

در اهواز فیکس می‌ماند

با اینکه کاپیتان شماره ۲ سرخ‌ها در نیمه نخست دیدار با ذوب آهن شرایط خوبی نداشت اما با توجه به گل سه امتیازی که زد احتمالاً در ترکیب تیمش باقی خواهد ماند. این مساله وقتی قوت می‌گیرد که بدانیم به احتمال بسیار زیاد سعید صادقی در این مسابقه هم غایب خواهد بود چرا که هنوز به تمرینات گروهی برنگشته است. پرسپولیس برای بازی با فولاد سروش رفیعی را هم در اختیار ندارد و احتمالاً عالیشاه از ابتدا در ترکیب خواهد بود.



عیسی آل کثیر

منتظر گوشه چشم یحیی

در بازی با ذوب آهن روی نیمکت نشست اما به میدان نرفت. او چند ماهی است به تمرین برگشته اما مدت زیادی نیست که با تیم پرسپولیس تمرین می‌کند. آل کثیر امیدوار است یحیی در بازی با فولاد گوشه چشمی به او نشان داده و در بیست دقیقه پایانی به او میدان دهد اما از آنجایی که این بازی سخت و درگیرانه خواهد بود بعید است این اتفاق بیفتد. به احتمال زیاد دیاباته و عیسی باز هم بازی را از روی نیمکت شروع خواهند کرد.



میلاذ سرلک

کم نوسان مثل شماره ۱۰

در بازی با ذوب آهن در نیمه نخست آن مسابقه تقریباً تمام بازیکنان پرسپولیس مخصوص در نیمه جلویی زمین بازیکنان پرسپولیس عملکرد ضعیفی ارائه داده و سایه‌ای از خود بودند اما شماره ۱۰ سرخ‌ها باز هم نمایشی قابل قبول ارائه داد و بهترین بازیکن تیمش بود. سرلک هافبک مورد اعتماد یحیی است که فصل قبل بیشتر از همه بازی کرد و در نیم فصل نخست دو سه بازی را به دلیل مصدومیت از دست داد.

سپاهان و گل گهر حریفان پرسپولیس برای قهرمانی هستند

خان محمدی: بدترین قرعه را برداشتم اما می‌بریم

ناصر قراگزلو

روزنامه‌نگار

حسن خان محمدی بازیکن اسبق پرسپولیس به همراه محسن بیاتی‌نیا در مراسم قرعه کشی رقابت‌های جام حذفی حضور داشتند و به قید قرعه از گلدان مخصوص تیم‌ها نام پرسپولیس و سپاهان را بیرون کشیدند تا این بار شاهد ال کلاسیکوی ایرانی در بازی جام حذفی بین سپاهان و پرسپولیس باشیم.

قرعه‌ای که برای پرسپولیس در جام حذفی برداشته شد قرعه خیلی سختی بود!

خیلی از دوستان هم همین حرف را به من زدند و به من گفتند که بدترین قرعه ممکن را برداشتی اما حرف این بود تیمی که می‌خواهد قهرمان شود باید از سد همه تیم‌ها بگذرد. پرسپولیس پر قدرت‌ترین و قوی‌ترین تیم به لحاظ فنی است به همین دلیل حتماً می‌تواند از سد سپاهان با همه قدرتی که دارد عبور کند و بگذرد.

با وجود قرعه‌ای که برداشته شد فکر می‌کنید پرسپولیس شانس قهرمانی در جام حذفی را دارد؟

حتماً پرسپولیس شانس قهرمانی در جام حذفی را دارد و با همه احترامی که برای بقیه تیم‌ها خصوصاً تیم‌های مدعی قائل هستم واقعاً تیمی را در حد و اندازه پرسپولیس نمی‌بینم.

در رابطه با بازی مقابل فولاد که با حضور تماشاگر برگزار می‌شود چه نظری دارید؟

فولاد تیمی است که بسته و دفاعی بازی می‌کند و اساس کارش استفاده از ضد حمله‌ها است. تیمی که بازیکنانش از قدرت بدنی بالایی برخوردارند اما در طرف مقابل این تیم هم پرسپولیس قرار دارد و واقعاً از بازیکنان باکیفیتی بهره می‌برد

تیمی سیستم‌مدار است که با اتکاب به این مسائل قادر است نتیجه را به سود خودش خاتمه دهد و از سد فولاد هم بگذرد.

حضور تماشاگر هم با وجود اینکه هوادار فولاد به جهت میزبانی بیشتر به سود پرسپولیس خواهد بود و در واقع عامل محرکی برای ارائه بازی بهتر و نمایش قوی‌تری از سوی بازیکنان پرسپولیس می‌شود که بتوانند از سد تیم فولاد در اهواز بگذرند. از سویی حضور تماشاگر برای فولاد دو حالت متفاوت می‌تواند داشته باشد و از آنجا که مدت‌ها هوادار آورده نشده ممکن است روی عملکرد بازیکنانش تأثیر منفی بگذارد شاید هم به آنها روحیه بدهد.

در رابطه با فاصله امتیازی پرسپولیس با سپاهان، گل گهر و استقلال در راه قهرمانی چه نظری دارید؟

پرسپولیس امتیازات خوبی را کسب کرده اما با وجود این نباید در یاد این فاصله بخوابد و حواسش به تیم سپاهان و گل گهر باشد. در طرف مقابل، استقلال این فصل را رقیب خوبی برای پرسپولیس نمی‌دانم چون معتقدم این تیم افت کرده و رقیب اصلی پرسپولیس، سپاهان و گل گهر هستند.

در رابطه با بازی کردن هافبک‌های پرسپولیس و متفاوت بازی کردن سروش، بازیکنی که با پاسش موجب برد پرسپولیس در مقابل ذوب آهن شد چه نظری دارید؟

سروش واقعاً بازیکن قوی به لحاظ فنی است اما این بازیکن با وجود همه توانایی که دارد هنوز از لحاظ بدنی کاملاً آماده نیست. مشکلی که باید برطرف شود تا سرمربی پرسپولیس از وجود این بازیکن نهایت بهره را ببرد.

در رابطه با جدایی پاکدل و نعمتی از پرسپولیس چه نظری دارید؟

به هر حال این دو بازیکن از جمله بازیکن‌های خوب پرسپولیس بودند اما جدا شدند. با وجود این قطعاً پرسپولیس به جای این دو، بازیکنان دیگری را به خدمت خواهد گرفت و در این رابطه هم مسئولان باشگاه در حال تلاش هستند.

در خصوص دیاباته که نتوانست در مقابل ذوب آهن نمایش خوبی ارائه دهد چه توضیحی دارید؟

دیاباته بازیکن خوبی است و من فکر می‌کنم اگر این بازیکن بتواند به مرز آمادگی برسد حتماً قادر خواهد بود که بیشتر به پرسپولیس کمک کند. از سوی دیگر ما عمری را داشتیم که خیلی خوب نتوانست در خط حمله بازی کند و توجه همه را به سمت وسوی خودش جلب کند. البته جدا از عمری ما بازیکنان بسیار خوبی در تیم‌های پایه‌مان داریم که حتماً آنها می‌توانند در پرسپولیس خودشان را نشان دهند و مانند عمری در صورت بازی دادن ارزش‌های خودشان را هویدا سازند.

فکر می‌کنید پرسپولیس در چه پستی نیاز به جذب تماشاگر دارد؟

در پست مهاجم که یک بازیکن خارجی جذب خواهد شد و در جای خاصی نیاز به جذب بازیکن احساس نمی‌شود هر چند که در دفاع چپ هم اگر نعمتی نباشد کمی در این منطقه دچار مشکل خواهیم شد از این رو اگر در این منطقه هم بازیکن جذب کنیم شرایط تیم در دفاع چپ بهتر می‌شود.

درویش این بار هم مهاجم خوبی را جای لوکادیا جذب می‌کند

شاه محمدی: سپاهان حریف پرسپولیس نمی‌شود

جمشید شاه محمدی مهاجم سرزن اسبق پرسپولیس و تیم ملی با وجود قرعه سختی که پرسپولیس در جام حذفی با آن مواجه شده معتقد است که تیم از سد حریف اصفهانی‌اش می‌گذرد و قدم اصلی را برای قهرمانی در جام حذفی بر می‌دارد. پیشکسوت پرسپولیس در ادامه معتقد است که سرخپوشان شانس زیادی برای قهرمانی در لیگ برتر دارند. به بهانه مسائل مختلفی که پیرامون تیم پرسپولیس وجود دارد گفت‌وویی با مهاجم سابق سرخ‌ها داشتیم.

درویش مدیرعامل بسیار خوبی است مدیری سالم و پرسپولیس و البته کاربلد که در این مدتی که در پرسپولیس بوده انصافاً خدمات زیادی بوده است و بازیکنان خوبی را جذب کرده و بدهی‌های زیادی را پرداخت کرده. همچنین به وضعیت نابسامان باشگاه که میراث مدیران قبلی بود رس و سامان بخشیده است. از همین رو حتماً درویش می‌تواند بازیکن خوبی را در خط حمله جذب کند چه بسا که قبلاً با جذب لوکادیا هم نشان داد در جذب بازیکن خبره است و می‌تواند به دور از هرگونه حاشیه و دوری از دلال‌ها بهترین‌ها را جذب پرسپولیس کند. من فکر می‌کنم بعد از عابدینی، آقای درویش بهترین مدیرعامل پرسپولیس بوده که انصافاً این دو مدیرعامل بهترین مدیرانی بودند که موفق شدند بهترین شرایط را در باشگاه و تیم به وجود بیاورند و به وضعیت تیم خودشان سر و سامان بدهند. با توجه به سابق روشن درویش من خیلی خوشبینم که این بار هم مهاجم خارجی خوبی جذب شود که بتواند به مدد خط حمله بیاید و تیم را در فاز گلزنی کمک کند.

در خصوص بازیکن جایگزین لوکادیا که فعلاً عمری خوب در آن منطقه جواب داده چه نظری دارید؟

انصافاً من فکر نمی‌کردم عمری تا این حد بازیکن خوبی باشد و بدرخشد. من فکر می‌کنم عمری باز هم می‌تواند در پرسپولیس بدرخشد و بیشتر از این ارزش‌های خودش را نشان دهد اما دیاباته نتوانسته در خدمت تیم باشد و انتظارات را برآورده سازد هر چند امیدوارم با توجه به تجربه موفق قبلی که در فوتبال ایران داشته بتواند در پرسپولیس و در نیم فصل دوم در امر گلزنی ارزش‌های خودش را نشان دهد.

در خصوص بازی‌های شش امتیازی پرسپولیس و تأثیر آنها در قهرمانی چه صحبتی دارید؟ در نیم فصل دوم کلاً جریان امتیازگیری نسبت به نیم فصل اول متفاوت است به همین دلیل اگر خدای ناکرده بازیکنان بواسطه فاصله امتیازی از روی شکم سیری بازی کنند ممکن است قافیه را ببازند. باید با تمام وجود حتی در بازی مقابل تیم‌های ته جدولی بجنگند چون آنها هم برای سقوط نکردن تلاش می‌کنند. بازی با تیم‌های مدعی هم ارزش شش امتیازی دارد. در این بازی‌ها ارزش امتیازگیری خیلی زیاد است و در واقع نقش کلیدی در کسب قهرمانی دارد.

فکر می‌کنم در آن مقطع، پرسپولیس از آمادگی و هارمونی بالا برخوردار نبود در حالی که در شرایط فعلی پرسپولیس شرایط خیلی خوبی دارد به همین دلیل قادر است که از سد فولاد حتی در ورزشگاه خانگی‌اش بگذرد و فاصله امتیازی خودش را با بقیه مدعیان حفظ کند.

با وجود فاصله امتیازی با سه مدعی دیگر، قهرمانی پرسپولیس را حتمی می‌دانید؟

شانس قهرمانی پرسپولیس در لیگ بالای نود درصد است و فقط اتفاقات می‌تواند پرسپولیس را از قهرمانی دور کند. پرسپولیس هم نباید با توجه به فاصله پنج امتیازی خیال خودش را برای قهرمانی راحت بداند و باید با این تیم حتی در ورزشگاه نقش جهان در جام حذفی برای قهرمانی تلاش کند من فکر می‌کنم پرسپولیس این فصل آن قدر قدرتمند است که بتواند با قهرمانی در لیگ و جام حذفی در قهرمانی‌هایش دبل کند و باز هم هر تأییدی بر قدرت خودش به‌عنوان برقدرت‌ترین تیم ایران برزد.

در رابطه با حضور یک مهاجم جدید که مدیرعامل پرسپولیس به دنبال جذب آن است چه نقدی دارید؟

مسعود قراگزلو روزنامه‌نگار

فکر نمی‌کنید قرعه سختی به پرسپولیس در جام حذفی خورد؟

سپاهان تیم خیلی خوبی است اما به نظر من این تیم آن قدر قوی نیست که بتواند از سد پرسپولیس بگذرد. من بازی سپاهان مقابل استقلال را دیدم و با وجود برتری سپاهان، معتقدم تیم اصفهانی در یک بازی برابر مقابل استقلال به ۳ امتیاز رسید و کمی هم خوش شانس‌تر از تیم آبی‌پوش پایتخت بود که موفق شد از سد این تیم بگذرد. پرسپولیس، قوی‌تر از سپاهان است و قادر است از سد این تیم حتی در ورزشگاه نقش جهان بگذرد و گام خودش را برای قهرمانی من فکر می‌کنم پرسپولیس این فصل آن قدر قدرتمند است که بتواند با قهرمانی در لیگ و جام حذفی در قهرمانی‌هایش دبل کند و باز هم هر تأییدی بر قدرت خودش به‌عنوان برقدرت‌ترین تیم ایران برزد.

در رابطه با بازی سخت پرسپولیس مقابل فولاد در اهواز چه نظری دارید؟

فولاد تیم خوب و جنگنده‌ای است اما حریف پرسپولیس نمی‌شود.

اما فولاد در ورزشگاه آزادی، پرسپولیس را متوقف ساخت!

فولاد تیم بدی نیست اما

